第 ３４８ 回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２８年１０月４日（火）１２：２０～１３：０３

場 所： 特別応接室

出席者：

久保総長  丸野理事  井上理事  安浦理事

若山理事  青木理事  玉上理事  山縣理事

欠席者：

       荒殿理事

１ 国立大学改革強化推進事業（総合支援型）で雇用した特定プロジェクト教員につい

て

国立大学改革強化推進事業（総合支援型）による支援期間が平成２９年度までと

なっていることから、取組事業の達成に向け、同事業により特定プロジェクト教員

を雇用した部局に対して、今後の人事計画について確認等を行うことについて説明

があり、審議の結果、これを議決した。

２ 新学部を担当する専任教員等に係る資格審査手続及び専任教員資格審査対象者につ

いて

平成３０年４月設置予定の新学部を担当する専任教員等に係る資格審査手続及び

専任教員資格審査対象者について、審議の結果、これを議決した。

３ テニュアトラック制教員の選考について

   テニュアトラック制教員候補者として経済学研究院から推薦された准教授候補者

１名について説明があり、審議の結果、当該１名を同候補者として選定することを

議決した。

（以 上）